Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 6»

Приказ № 33

от 14.03.2023 г.

О внесении изменений в приказ от 16.10.2023 № 133 «О закреплении

наставнических пар/групп»

На основании приказа заведующего Детским садом № 6 от 01.04.2022 №

32 «Об утверждении положения о системе наставничества педагогических

работников в образовательной организации» и в связи с изменениями в

педагогическом составе муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 6», в связи с увольнением

Комлевой Д.Д. и Пшеницыной М.В., со сменой фамилии Дегтянниковой А.И.

на Коршунову А.И., перестановкой Садчиковой О.А. с разновозрастной группы

(5-7 лет) на вторую младшую группу 2,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 16.10.2023 № 133 «О закреплении

наставнических пар/групп» и изложить п.1 в следующей редакции:

Утвердить  следующие наставнические пары/группы:

- первый год наставничества:

1) наставник  –  Первухина С.А.,  наставляемый – Коршунова А.И.;

2) наставник  –  Задоя Ю.В.,  наставляемый – Садчикова О.А.;

3) наставник – Березина Е.А., наставляемый – Телегина Е.А.

- второй год наставничества:

1) наставник – Березина Е.А., наставляемые – Сайгафарова И.В.

2. Внести изменения в программу наставничества (прилагается).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                 Л.А. Чулкова

С приказом ознакомлены:

		2024-03-20T13:20:54+0500
	Каменск-Уральский
	ДЕТСКИЙ САД № 6
	Я являюсь автором этого документа